


	
	





										

			
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: CREDIT CZECH s.r.o.]
			
		

		
			I-brigáda
			E-objednávka
		

		
			
				
				Facebook
			
			
				
				+420 222 534 534
			
			
				
				kancelar@creditczech.cz
			
		

		
			Ikona
		

	







	
		 
		
			image

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Nabídka brigád
	Pro brigádníky	Registrace
	Pracovní výkaz
	Výplaty záloh a mezd
	Ke stažení


	Pro firmy	Zajistíme pro Vás
	Naše ceny
	E-objednávka
	Spolupráce


	O společnosti
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Nabídka brigád
		

		
	
	

		
				Pro brigádníky
		

			

		
				Registrace
		

		
	
	

		
				Pracovní výkaz
		

		
	
	

		
				Výplaty záloh a mezd
		

		
	
	

		
				I-brigáda
		

		
	
	

		
				Ke stažení
		

		
	



	
	

		
				Pro firmy
		

			

		
				Zajistíme pro Vás
		

		
	
	

		
				Naše ceny
		

		
	
	

		
				E-objednávka
		

		
	
	

		
				Spolupráce
		

		
	
	

		
				Temporary help
		

		
	
	

		
				Outsourcing
		

		
	
	

		
				Try & Hire
		

		
	



	
	

		
				O společnosti
		

		


	
	

		
				Kontakty
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Centrální kancelář agentury Praha - Harfa

		
			
				Adresa

				
					Na Harfě 246/5

					190 00 Praha 9
				

				CREDIT CZECH s.r.o

				[image: CREDIT CZECH s.r.o]

			

			
				Kontakty

				
					
						 						+420 222 534 534
					
				

				
					
												brigada@creditczech.cz
					
					pro brigádníky
				

				
					
												kancelar@creditczech.cz
					
					pro firmy
				

			

			
				Fakturační údaje

				
					CREDIT CZECH, s.r.o.

					Karmelitská 379/18

					118 00 Praha 1
				

				
					IČO: 27113442

					DIČ: CZ27113442

				

			

			
				Otevírací doba

				Po - Pá: 8:00 - 16:00

			

		

	





	
		Zobrazit na mapě
	




	
		© 2024 CREDIT CZECH s.r.o., Kontaktovat webmastera, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	